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Lum Sum, 18 december 2025

Kära vänner, 

  

Jag är mycket tacksam för era böner och er solidaritet med mig. Jag skulle nu vilja
berätta lite om vad som har hänt här sedan mitten av oktober 2025.

  

Passion
Guds passionerade kärlek

När jag tänkte  på julen slog mig detta:  "Så älskade Gud världen att  han gav sin
enfödde Son, för att var och en som tror på honom inte skall gå förlorad utan ha evigt
liv." (Joh 3:16) När Jesus blev människa var han det perfekta uttrycket för vad Gud är
och vad Gud ville.  Jesus, Guds Son, genom vilken Gud hade skapat allt och som
därmed var större och mäktigare än hela universum, som bär hela universum med
dess cirka 100 miljarder Vintergatssystem, vart och ett med cirka 100 miljarder solar,
genom sitt  mäktiga  Ord,  mäktigare  och  starkare  än  allt  och  alla,  i  ett  evigt  och
obeslöjat förhållande till Gud Fader och i absolut enhet med honom, beslutar sig för
att av kärlek släppa allt detta och bli ett försvarslöst embryo i livmodern på en ung
kvinna som var förlovad men inte hade detta barn från sin fästman. Hon förtjänade
därför att  stenas till  döds som äktenskapsbryterska eller att  leva i  skam för evigt.
Detta kunde bara undvikas eftersom Josef, hennes fästman, var beredd att ta denna
unga kvinna till sin hustru. Och en kort tid senare var den unga familjen tvungen att
fly till Egypten, eftersom kung Herodes såg barnet som en fara och var fast besluten
att döda honom. Jesus, Guds fullkomliga visdom, fick sedan lära sig att gå och tala
som barn och senare att läsa, skriva och räkna. Han kom från himlens renhet och
klarhet till denna värld som präglas av synd, skuld, fördärv och död. När han vid 12
års ålder för första gången fick följa med sina föräldrar till Guds tempel i Jerusalem,
fann  hans  föräldrar,  som  felaktigt  hade  antagit  att  han  skulle  återvända  med
resesällskapet,  honom först dagen därpå i  templet  i  de skriftlärdas krets,  som han
förhörde. På sin mors förebråelser svarade han: "Visste du inte att jag måste vara i det
som tillhör min Fader" (och förmodligen också: "där min Fader är närvarande på ett
särskilt  sätt").  Detta  var  hans  kallelse,  han drogs  dit  med kraft,  och sedan,  alltid
medveten  om  att  han  skulle  vara  något  annat,  var  han  tvungen  att  leva  i  sitt

1



föräldrahem i  18 år  under ledning av sina föräldrar,  som i  slutändan inte  förstod
honom,  och  lära  sig  snickaryrket  och  sedan  utöva  det.  När  Gud  Fader  slutligen
kallade honom till sin tjänst vid 30 års ålder, upplevde han Faderns mäktiga verk,
men var helt beroende av Gud sin Fader i allt. Han var tvungen att se hur depraverat
och ruttet mycket av det inre livet hos de mest fromma och inflytelserika var, och hur
han trots allt gott han hade varit och gjort möttes av rent hat, vilket till slut förde
honom till förtal, förföljelse, tortyr och död i vanära. Jesus, Guds Son, offrade sitt liv
för en värld som absolut inte förtjänade det. Och även som den helt oskyldige och
rene tog han på sig de svårigheter och den skuld och förbannelse som låg på den för
att  öppna  en  väg  till  Gud  Fadern  som  också  är  öppen  för  de  värsta  och  mest
fördärvade. Han gav allt för denna värld. Vad fick honom att göra det? Det var kärlek.

  

 

Som Jesu lärjungar bör vi också leva denna passionerade kärlek till Gud.

Det här var inte en kärlek som bara ger för att få samma sak tillbaka. Det var inte en
kärlek som höll tillbaka för att det inte skulle bli för mycket för henne. Det var en
fullständigt oresonlig kärlek som inte frågade vad det kostade henne, utan gav allt för
att betala priset så att den hon älskade kunde leva. Det var en passion som hade gripit
honom, som till varje pris ville göra det som Gud ville. Jesus sade till sina lärjungar:
"Detta är mitt bud, att ni skall älska varandra, liksom jag har älskat er, så att också ni
skall  älska  varandra."  (Joh  13:34)  Så  vi  ska  älska  som Jesus  gjorde,  och  ha  ick
kärlekens väg så att vi också kan gå den. 

 

Hur kan vi leva ut denna passionerade kärlek?

Vår mänskliga förmåga till kärlek räcker helt enkelt inte till, även om vi intalar oss
själva att människor i slutändan är goda och älskvärda. Senast när vi konfronteras
med en verkligt illvillig fiende som allvarligt har skadat oss, är vi vid slutet av vår
kärleksfulla lina. Vilken lösning har Gud gett oss? Vi läser i aposteln Paulus brev till
församlingen i Rom: "Ty Guds kärlek har utgjutits i våra hjärtan genom den helige
Ande som har givits oss". (Rom. 5:5). Vi kan helt enkelt släppa ut den till vem vi än
möter. Det är bara blockerat om vi har bestämt oss för att inte förlåta någon (Matt
6:15; Matt 18:21-35), att vägra älska någon (1 Joh 4:16) eller att inte släppa en viss
synd som Gud har visat oss (Jes 59:2). Om vi är för svaga är det inte ett problem för
Gud. Vi måste bestämma oss för att förlåta, att älska, att låta oss förlåtas för denna
synd och att bestämma oss för att inte göra det längre. Gud kommer sedan att vara
mycket  glad  över  att  kunna  hjälpa  oss  att  fullfölja  dessa  beslut.  Denna  Guds
fullkomliga, passionerade kärlek är då fullt tillgänglig för oss och vi kan leva den.
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Vilken effekt har denna passionerade kärlek?

Denna kärlek får oss att älska Gud mer än något annat. Den gör att Gud blir mycket
viktigare, bättre och vackrare för oss än något annat här på jorden. Den övertygar oss
om att Guds vägar är mycket bättre än allt vi planerar, och att vi därför gärna vandrar
med honom, även om vägen leder oss in i svårigheter, lidande och död. Den riktar
blicken mot det underbara, härliga mål som Gud har för våra liv och för vilket alla de
steg vi måste ta här är värda att ta. (2 Kor 4:17; Heb 12:2) Det leder oss till att svara
på allt som Gud befaller oss att göra, men också på allt som han ber oss att göra eller
i tysthet ber oss att göra. Vi älskar Gud så mycket att vi inte längre kan neka honom
någonting. Genom denna fullkomliga kärlek växer vår tillit till  Gud mer och mer.
"Den fullkomliga kärleken driver ut fruktan." (1 Joh 4:18) Eftersom många psykiska
problem är försvarsmekanismer mot vissa rädslor, helar denna fullkomliga kärlek oss
och gör oss fria att se saker och ting som de verkligen är och att möta dem på rätt sätt.
Vi får frid med Gud mitt i denna fredlösa värld. Vi blir en vederkvickelse för många
människor i nöd, men också en förolämpning för Guds fiender. Och Gud gör att vi
kan vandra med tillförsikt och seger genom alla svårigheter och angrepp. (Rom 8:37)
När vi lever i fullkomlig kärlek, lever vi i det som vi skapades och kallades att göra.
Det finns inget bättre och mer effektivt sätt för oss att leva i vår kallelse, och detta
sätt har positiva effekter som sträcker sig långt bortom våra personliga liv.

Reiner Hennig (henniglumsum@yahoo.com) 18 december 2025

 

Mycket har fortsatt enligt beskrivningen i föregående nyhetsbrev.

Jag  är  fortfarande  mycket  tacksam  för  mina  medarbetare  Khun  O:s  och  Khun
Saichons insatser. Rutinkontroller för hjärta (warfarin) varje månad och urologi var
tredje månad fortsätter. Vi köper mat till de fattiga ungefär två gånger i månaden.

 

 

Min andra övre hörntand fick också en krona. 

Efter att jag hade fått en krona på en av mina övre hörntänder, som rapporterats, föll
tätningen plötsligt ut ur den andra övre hörntanden under en måltid och jag hade en
skarpkantad ruin i  munnen.  Jag gick då till  min tandläkare med den,  och efter  4
sessioner  i  staden  fick  även  den  andra  hörntanden  sin  krona  och  min  protes
anpassades till den nya situationen. 

 

Jag har fått ett nytt hyresavtal

Vårt hyresavtal för hus 2, hus 3 och kapellet och trädgården runt det upphör den 31
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mars 2026. Jag fick ett efterföljande hyresavtal för det, som är begränsat till 1 år fram
till slutet av mars 2027. Hyresvärden vill dock sälja fastigheten och husen eftersom
han är i akut behov av pengar. Gud måste tillhandahålla.

 

 

Både mitt arbetstillstånd och mitt visum som kristen missionär förlängdes med
ett år.

För att  förlänga mitt  arbetstillstånd behövde jag ett  hälsointyg,  som jag kunde få
billigt från det statliga istriktssjukhuset. Samma dag reste jag till Bangkok där jag gav
hälsointyget till CTTM:s jurist som handlägger mina visumansökningar och måste
lämna ett stort antal underskrifter. Trots att jag hade sagt upp mig från CTTM kunde
jag övernatta gratis i CTTM:s hus och fick ett varmt möte med CTTM:s personal där.
Jag väntade där nästa morgon tills advokaten kom tillbaka med förlängningen av mitt
arbetstillstånd och gav mig de nödvändiga dokumenten för att förlänga mitt visum
med ett  år.  Jag åkte hem igen och dagen därpå reste jag tillbaka till  vår provins-
huvudstad och immigrationskontoret för att lämna in min ansökan om att förlänga
mitt visum. Tyvärr var en sida i ansökan felaktig. Jag var tvungen att skicka den sidan
till advokaten, som omedelbart lät rätta den hos det kontor som hade utfärdat den och
skickade tillbaka den till mig. Nästa dag kunde jag ansöka om förlängning av mitt
visum med ytterligare ett år och fick det utan problem den 17 december. Jag tyckte att
immigrationskontorets arbete var grundligt och hjälpsamt. 

 

Skriva

Skrivandet består av större, mer långsiktiga projekt å ena sidan och mindre bidrag 
som Gud ger mig däremellan och som jag oftast kan skriva ner ganska snabbt å den 
andra.

 

Följande bidrag har färdigställts:

1) Varför är det så lätt att be för andra? Detta korta bidrag har uppmuntrat mig att 
ta min förbön på större allvar.

 

2) När Gud kallar oss till ett uppdrag ger han oss allt vi behöver för det. Den 
innehåller exempel från våra liv och från historien och korta tips om hur vi kan lära 
oss att leva det.

 

3) Terapi ur ett kristet perspektiv. Saker att tänka på om du verkligen vill hjälpa 
andra.
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4) Passion. Gud älskar passionerat. Hur kan vi få in denna passionerade kärlek i våra 
liv?

 

Jag har några större projekt som jag arbetar med:

5) Christines liv. Detta är tänkt att vara en mer detaljerad rapport om min avlidna 
hustrus liv, som också försöker kasta lite ljus över hennes bakgrund.

 

6) Tankar om Tysklands historia. Det handlar om att hantera vår tyska historia på 
ett ansvarsfullt sätt, hur denna historia ser ut ur Guds perspektiv, Tysklands skuld och 
hur vi som kristna ska hantera den, vad som är värt att bevara i vårt arv och vad som 
bör utnyttjas.

 

7) Människosynen och dess betydelse för pedagogiken. Här jämförs de centrala 
påståendena i en ateistisk världsbild och en kristen världsbild för pedagogiken.

 

8) Om situationen i tredje världen. Christine hade sammanställt en del material om 
detta, men jag har inte hunnit arbeta med det än.

 

Ungdomar med Uppdrag (YWAM) Thailand i Wang Krachae

Mitt närmaste andliga umgänge i Thailand är nu med Khun Arun och Khun Paeng 
Phummarin. De har länge varit medlemmar i YWAM Thailand och har en YWAM 
Thailand-bas på sin gård i en by cirka 30 kilometer från där jag bor. Deras kyrka, 
Noël kyrka, är en huskyrka under pastor Preeecha Kirdyoo, precis som min 
Philadelphia Church International. I deras församling ingår Khun Paengs mor, som 
också är YWAM-arbetare, hennes dotter och två andra unga kvinnor, alla tre i 
tonåren, samt en yngre flicka. De arbetar på sin gård och gör servicearbete i byn. 
Khun Arun håller också kurser för jordbrukare i området i samarbete med statliga 
myndigheter. De har också möjlighet att ta emot grupper, ibland som en del av en 
YWAM lärjungaskola. Jag har ett rum där som Christine och jag kunde ordna som 
vårt retreatboende, och som jag kan använda när som helst. Jag är där var fjortonde 
dag för gudstjänsten och brukar predika. Hittills har jag använt retreatcentret en gång 
i månaden under flera dagar, vilket jag gjorde i november förra året. Den 10 -17 
december 2025 var en grupp unga vuxna från en metodistkyrka i Singapore där. Jag 
följde med denna grupp från den 10 till den 14 december: Det var en mycket fin 
upplevelse för mig. Jag blev mycket glad över att se hur mycket de förstod om livet 
som kristen. Khun Arun och Khun Paeng ser mig som en del av sin familj. Jag är 
alltid välkommen där och de har lovat mig att de ska ta hand om mig om jag blir ett 
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vårdfall. Under tiden vill alla på basen där att jag ska vara mer med dem.

 

Hur det går för mig nu

En viktig punkt i mitt liv har varit kampen för att inte titta på för många filmer på
YouTube och framför allt att avsluta dagen snabbt. Jag arbetar på det. 

Jag håller fortfarande på att hitta en sund balans mellan spänning och avslappning.

Att ha en ledig dag varje vecka utan några arbetsuppgifter är mycket bra för mig. 

Jag är i akut behov av att få mer tid över till att läsa böcker för min vidareutbildning
och för det jag ska skriva.

Att spela keyboard blir allt enklare och roligare. Inte nog med att jag kan träffa rätt
toner, jag får också mer och mer möjlighet att forma det jag spelar.

Jag fick mycket uppmuntran.

 

Vad händer härnäst?

● stå inför Gud

● Förbön för Kristi kropp

● Skriva artiklar

● Läsa böcker

● Närmare samarbete med Arun och Paeng och deras YWAM-bas.

● Våra vänner i Indien, Pakistan och Bangladesh har varmt bjudit in mig att besöka
dem igen. Jag behöver tydlig vägledning från Gud för detta.

● Möten (på begäran) med den romersk-katolske biskopen av Ratchaburi,  som är
ansvarig  för  vår  provins,  och  med  överhuvudet  för  den  rysk-ortodoxa  kyrkan  i
Thailand

 

 

Jag hälsar dig varmt välkommen. 

Med tacksamhet

Din egen Reiner Hennig
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Min thailändska adress:   
Dr. Reiner Georg Hennig
299 Moo 2 
Tambon Lum Sum
Amphoe Sai Yok
Kanchanaburi
71150
Thailand 
Tel. ( 0066 ) - 34 - 585054
E-post: henniglumsum@yahoo.com   
Webbplats: 
https://hennig-lumsum-online.de

ดด็อกเตอรร์ ไรนน่า จอจชร์ เฮด็นนนิก
299 หมมน่. 2
ตตตำบลลลลมสลลม
อตตำเภอไทรโยค
จจงหวจดกาญจนบบุรรี 71150 
โทร 034 - 585054

Bankuppgifter för donationer utan kvitto:

Dr. Reiner Hennig
Pax-Bank  für Kirche und Caritas e. G. Köln
BLZ    37060193
IBAN: DE07 3706 0193 0036 7010 13 
BIC:   GENODED1PAX

Donationskvitton  kan  inte  utfärdas  för
donationer som görs via detta konto.

Bankuppgifter  för  donationer  som  kräver  ett
tyskt donationskvitto:

Missionsverein Lasst uns gehen e.V.
Sparkasse Bamberg
Konto 810 918 227
BLZ 770 500 00
IBAN: DE27 7705 0000 0810 918227
BIC: BYLADEM1SKB 
Syfte: Missionar Hennig 
Var noga med att ange det!

Som ideell organisation får Missionsverein utfärda
kvitton på donationer som ger skattelättnader och
gör det en gång om året.

Min bankkonto i Thailand:

DR. HENNIG REINER GEORG
Konto-Nr.: 735-0-42273-3
Filiale: Sai Yok
Bank: Krungthai Bank

DR. HENNIG REINER GEORG

เลขททที่บบัญชทที่ 735-0-42273-3

สตำขตำ ไทรโยค
ธนคตำร กรลงไทย
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